
Psl. 1 iš 33

Švenčionių rajono savivaldybė
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis 2016-11-24
Posėdžio data: 2016-11-24 10:05:21
 
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 



Psl. 2 iš 33

ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
SUSILAIKĖ:
            Pauliukevičius Romualdas
            Trapikas Kęstutis
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 



Psl. 3 iš 33

1 Dėl posėdžio pradžios
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
2 Darbotvarkės tvirtinimas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 17
PRIEŠ - 4
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta



Psl. 4 iš 33

            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Bulka Vytautas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Vigelis Vytautas
 
3 Dėl tarybos posėdžio darbo reglamento
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida



Psl. 5 iš 33

            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
4 Naujo Švenčionių rajono savivaldybės tarybos nario priesaikos priėmimas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
5 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr. T-39 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana



Psl. 6 iš 33

            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
6 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 11 d. sprendimo Nr. T-93 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos sudarymo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 13
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 10
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Žižienė Dovilė
 
SUSILAIKĖ:
            Deveikienė Janina
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Vilimas Bronislovas
            Zenkevičius Zenonas
 
7 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. liepos 23 d. sprendimo Nr. T-139 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos sudarymo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 7
PRIEŠ - 7



Psl. 7 iš 33

SUSILAIKĖ - 8
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Žižienė Dovilė
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Deveikienė Janina
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Vilimas Bronislovas
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Savickas Kęstutis
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
 
8 Dėl partnerystės projekto „Švenčionių, Švenčionėlių, Pabradės miestų gatvių apšvietimo
renovacija“ tikslingumo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 10
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 13
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina



Psl. 8 iš 33

            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Vigelis Vytautas
            Višnevskaja Tatjana
            Žižienė Dovilė
 
9 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 21 d. sprendimo Nr. T-80 „Dėl
savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų
patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas



Psl. 9 iš 33

            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
10 Dėl savivaldybės būsto nuomos ne socialinio būsto nuomos sąlygomis
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 



Psl. 10 iš 33

11 Dėl gyvenamųjų patalpų priskyrimo prie tarnybinių gyvenamųjų patalpų ir tarnybinio buto
nuomos
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
12 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. T-35 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų
turėtojų ir atliekų tvarkymą administravimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 



Psl. 11 iš 33

BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
13 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. T-36 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų
turėtojų ir atliekų tvarkymą lengvatų taikymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas



Psl. 12 iš 33

            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
14 Dėl nekilnojamojo turto Postavų g. 4, Adutiškio mstl., Švenčionių r. sav., įsigijimo socialinės
infrastruktūros plėtrai
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė



Psl. 13 iš 33

 
SUSILAIKĖ:
            Bulka Vytautas
 
15 Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto nurašymo ir likvidavimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
16 Dėl UAB „Švenčionių švara“ nuosavo kapitalo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 16
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 6
NEBALSAVO - 0
 



Psl. 14 iš 33

KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Bulka Vytautas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Vigelis Vytautas
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl J. Deveikienės nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl UAB „Švenčionių švara“ nuosavo
kapitalo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas



Psl. 15 iš 33

            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Bulka Vytautas
 
17 Dėl UAB „Švenčionių švara“ teikiamų atlygintinų paslaugų tarifų nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 16
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 5
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
BALSAVO PRIEŠ:



Psl. 16 iš 33

            Rastenienė Vida
 
SUSILAIKĖ:
            Bulka Vytautas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Vigelis Vytautas
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl J. Deveikienės nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl UAB „Švenčionių švara“ teikiamų
atlygintinų paslaugų tarifų nustatymo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
18 Dėl UAB „Pabradės komunalinis ūkis“ teikiamų atlygintinų paslaugų tarifų nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 



Psl. 17 iš 33

SUSILAIKĖ:
            Ramelis Konstantas
 
 Dėl A. Jundo nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl UAB „Pabradės komunalinis ūkis“ teikiamų
atlygintinų paslaugų tarifų nustatymo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 20
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Bulka Vytautas
 
 Dėl V. Vilkoit nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl UAB „Pabradės komunalinis ūkis“ teikiamų
atlygintinų paslaugų tarifų nustatymo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 17
PRIEŠ - 2
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1



Psl. 18 iš 33

 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Bulka Vytautas
            Rastenienė Vida
 
19 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 29 d. sprendimo Nr. T-183 „Dėl
vandentvarkos turto perdavimo pagal savivaldybės turto patikėjimo sutartį UAB „Pabradės
komunalinis ūkis“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas



Psl. 19 iš 33

            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Ramelis Konstantas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
SUSILAIKĖ:
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
 
 Dėl A. Jundo nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015
m. spalio 29 d. sprendimo Nr. T-183 „Dėl vandentvarkos turto perdavimo pagal savivaldybės turto
patikėjimo sutartį UAB „Pabradės komunalinis ūkis“ pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl V. Vilkoit nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015
m. spalio 29 d. sprendimo Nr. T-183 „Dėl vandentvarkos turto perdavimo pagal savivaldybės turto
patikėjimo sutartį UAB „Pabradės komunalinis ūkis“ pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
20 Dėl komunalinių atliekų tvarkymo paslaugų kainos
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas



Psl. 20 iš 33

            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
SUSILAIKĖ:
            Bulka Vytautas
            Ramelis Konstantas
 
 Dėl J. Deveikienės nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl komunalinių atliekų tvarkymo paslaugų
kainos“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 17
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
BALSAVO PRIEŠ:



Psl. 21 iš 33

            Bulka Vytautas
 
 Dėl A. Jundo nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl komunalinių atliekų tvarkymo paslaugų
kainos“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl V. Vilkoit nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl komunalinių atliekų tvarkymo paslaugų
kainos“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
21 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 17 d. sprendimo Nr. T-215 „Dėl
viešame aukcione parduodamo Švenčionių rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų
nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė



Psl. 22 iš 33

 
SUSILAIKĖ:
            Bulka Vytautas
 
22 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2006 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. T- 194 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo
patvirtinimo“ papildymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
SUSILAIKĖ:
            Bulka Vytautas
 
23 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 30 d. sprendimo Nr. T-233 „Dėl
tarnybinių lengvųjų automobilių įsigijimo, nuomos ir naudojimo Švenčionių rajono savivaldybės
viešosiose įstaigose taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 20



Psl. 23 iš 33

PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
SUSILAIKĖ:
            Bulka Vytautas
 
24 Dėl fiksuoto pajamų mokesčio dydžių, taikomų įsigyjant verslo liudijimus 2017 metais vykdomai
veiklai, nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav



Psl. 24 iš 33

            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
SUSILAIKĖ:
            Bulka Vytautas
 
25 Dėl atleidimo nuo valstybinės žemės nuomos mokesčio
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius



Psl. 25 iš 33

            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
26 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. T-37 „Dėl
vienkartinės finansinės paramos skyrimo ir mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
27 Dėl gatvių pavadinimų suteikimo, keitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS



Psl. 26 iš 33

 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
28 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. T-17 „Dėl
piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“
pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta



Psl. 27 iš 33

            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
SUSILAIKĖ:
            Ramelis Konstantas
 
29 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 11 d. sprendimo Nr. T-94 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės Jaunimo reikalų tarybos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“
pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana



Psl. 28 iš 33

            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
30 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2012 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. T-201 „Dėl
Jaunimo problemų sprendimo Švenčionių rajono savivaldybėje 2013–2018 metų plano tvirtinimo“
papildymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
31 Dėl prašymo perduoti patikėjimo teise valstybinės žemės sklypą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 



Psl. 29 iš 33

KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
32 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 21 d. sprendimo Nr. T-72 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos Strateginio planavimo komisijos sudarymo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas



Psl. 30 iš 33

            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
33 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. T-30 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės 2016 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė



Psl. 31 iš 33

 
 Dėl D. Veličkos nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2016 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. T-30 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2016 metų
biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
34 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. T-156 „Dėl
didžiausio leistino pareigybių skaičiaus nustatymo rajono savivaldybės kultūros ir švietimo
įstaigose“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 5
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Bulka Vytautas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Žižienė Dovilė
 
35 Dėl įgaliojimų rajono savivaldybės administracijos direktoriui



Psl. 32 iš 33

 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
36 Dėl finansinių įsipareigojimų įgyvendinant projektą „Daugiabučių namų ir viešųjų pastatų
modernizavimo skatinimas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - -1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas



Psl. 33 iš 33

            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 


